广州烤尔电子有限公司
GUANGZHOU WELLER CO., LTD
目录
第一章 机型验收．．．．． ． ．．．．．．．．．．．．．． ． ．．． ． ． ．． ． ． ．．．．．．．．．．．．．．．． l
l. 1 铭牌说明．．． ． ．．．．．．． ． ．．．．．． ． ．．． ． ．． ． ．．． ． ．．．．．．．．．．．． ． ． l
l. 2 型号说明．． ． ． ． ． ． ． ．． ．． ． ．． ． ． ． ．． ．． ． ． ．． ． ． ． ．． ．．． ． ． ． ． ．． ． ．．． l
l. 3 开箱检查 ．．． ． ． ．．． ． ． ． ． ．．． ． ．．．．．． ． ．．．．．． ． ．．． ． ．．． ． ．．．．． ． l
第二章注意事项．．．． ． ．．．．．．．．．．． ．． ．． ． ．．．．．． ．． ． ． ．．．． ． ．．． ． ．． ． ．．． 2

输入： 3PH AC 380V 士15% 50/60Hz
输出： 3PH AC 0-380V 0-50Hz 17 A
1.2 型号说明
S 320 T - E 8 P - 7.5KW
1.3 开箱检查
第 1在 注意市项
本变频器在出厂前经过了严格的质扯检验和各项功能测试，并做防振动和防
撞击等包装处理，但在运输途中有可能发生意外，致使产品受损 。 因此，在您收
到产品后，请立即开箱检查 。 若以下所列出的任何一项有误，请及时与经销商或
本公司联系 。
I 检查变频器在运输途中是否造成损坏或螺丝松动 ；
2箱内变频器一台附使用说明书一本、合格证一张；
3检查变频器的铭牌是否与您所订购产品一致；
4检查有无异物在变频器内 。
- l -
第2兖注意事项
绾二章注意事项
2.1 安全信息的标志和定义
本手册有三种标志定义，请在完全熟悉下面的图标和意义 ， 并
务必遵守所标明的注意事项，然后继续阅读本手册 。
2.2 注意事项。
2. 1 安装使用环境无雨淋、 水滴、 蒸汽、粉尘及油性灰尘；无腐蚀、
易燃性气体、液体 ； 无金属微粒或金属粉末等 。
2.2 驱动器装在控制柜内，应保证控制柜与外界通风流畅 。
2.3 勿将异物掉入驱动器内 。
2.4 控制回路配线应与功率回路配线分开，以避免可能引起的干
扰 。
2. 5 信号线不宜过长 ， 否则会增加共模干扰 。
2.6 断电后 5 分钟内， 请勿触摸内部器件 。 待完全放电后 ， 方才
安全。
2.3 危险事项 G)
3. I 严禁将交流电源接到输出端子 U 、 V 、 W 上，否则将会造成
驱动器的损坏 。
3.2 驱动器运行中请勿在输出端切换负载 。
3. 3 切勿碰触驱动器内高压端子，以防导致电击 。
3.4 严禁带电作业 。
3. 5 驱动器加电前要重新装好所有保护盖，以防电击 。
3.6 只允许专业人员进行维护，检查或更换零部件 。
2.4 报废注意事项 』\
3. 1 驱动器的电解电容焚烧时可能发生爆炸 。
3. 2 各种线路板在焚烧时会产生有毒气体
- 2 -
第3范安装和接线
第三歆
3.1 主回路端子接线图
单相 (0. 75-7.5KW) 变频器主回路端子接线说明：
安装和接线
R s
止
线
禁
接
接地
电源输入 接水泵
三相 C O. 75-7.5KW) 变频器主回路端子接线说明 ：
R s T
@
接地
w"
电源输入 接水泵
气 ，
心
注：三相380V和单相220V的机器通用此说明书，
单相220V的机器电源输入端子接R和T, 其他
接线和调试方式完全相同 。
- 3 -
第3茬安装和接线
3.2 控制端子接线图
0. 75-7.5KIV变频器控制端子接线图如下：
接远传压力表
多联机